АМУРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СУД

ПРИКАЗ

13.11.2023 № 60-о
г. Благовещенск

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных

государственных гражданских служащих Амурского областного суда и членов
их семей на официальном сайте Амурского областного суда и предоставления

этих сведений общероссийским средствам массовой информации для
опубликования

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 08.07.2013
№ 613 «Вопросы противодействия коррупции» и от 15.07.2015 № 364 «О мерах по
совершенствованию организации деятельности в области противодействия
коррупции», а также в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в Амурском областном суде, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных
государственных гражданских служащих Амурского областного суда и членов их
семей на официальном сайте Амурского областного суда и предоставления этих
сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Амурского
областного суда О.Д. Васильев